Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №76            21.10.2024
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2024 г.

N 286
Об увеличении фонда оплаты труда работников и о внесении изменений в постановление Администрации   Спасского  сельского поселения «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Спасского сельского поселения» и о внесении изменений в постановление № 137 от 09 июня 2010»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации Томской области от 13.09.2024 №391а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», руководствуясь пунктом 1.52.3 статьи 37  Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2024 года на 5,1 процента:

1)  фонд оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации Спасского сельского поселения;

2. Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 09 июня 2010 № 137 «Об утверждении размеры окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений» (далее – постановление) следующие изменения:

1) таблицу пункта 1 Приложения к постановлению Администрации Спасского поселения от 09 июня 2010 № 137 изложить в следующей редакции:

	№

пп
	Должности
	Размер
должностного

оклада

(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	9003

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	11824-12987

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	12466-14895

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	15241-16276

2) таблицу пункта 4 Приложения к постановлению Администрации Спасского поселения 09 июня 2010 № 137читать в следующей редакции:

	№ пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	8 311 - 8 587

	2)
	2 разряд
	8 587 - 8 861

	3)
	3 разряд
	8 861 - 9 146

	4)
	4 разряд
	11 949 - 12 221

	5)
	5 разряд
	12 221 - 12 536

	6)
	6 разряд
	12 536 - 12 817

	7)
	7 разряд
	12 817 - 13 162

	8)
	8 разряд
	13 162 - 13 506

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября  2024г.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskое.tomsk.ru.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                              С.А. Беленков

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко